
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 
TMHMA ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Νίκης 2, 145 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 
Πληροφορίες Ιωάννα Γυρνά 
Τηλ. 213 2086758, φαξ 213 2086757 
prom8@kat-hosp.gr 

               Κηφισιά, 30-06-2015 
Αριθ. πρωτ.   9359/4-7-2016 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

20-2016 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ» 
 

Προκήρυξη πρόχειρου διαγωνισμού 
Πίστωση 15.648,80 € με ΦΠΑ 

                                                          ΠΠΥΥ 2014 
 
Έχοντας υπόψη την κείμενη Νομοθεσία και την απόφαση 16/2-4-2015 Θέμα 13,  
προκηρύσσουμε πρόχειρο διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, 
για την ανάδειξη Αναδόχου της ανωτέρω προμήθειας. 
 
1. ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Αναθέτουσα αρχή Γενικό Νοσοκομείο Αττικής ΚΑΤ 

Είδος διαγωνισμού Πρόχειρος 

Κριτήριο κατακύρωσης Χαμηλότερη τιμή 

Προϋπολογισμός 15.648,80 € με ΦΠΑ, προϋπολογισμός 2016-2017 

Διάρκεια σύμβασης Ενα έτος 

Κατάθεση προσφορών έως Πέμπτη  21/07/2016, ώρα 10:00, στο πρωτόκολλο 

Ημερομηνία διενέργειας Πέμπτη  21/07/2016, ώρα 12:00 

Τόπος διενέργειας Αίθουσα Διοικητικού Συμβουλίου 

Ισχύς προσφορών 180 ημερολογιακές ημέρες 

Δείγματα Εφόσον ζητηθούν από την επιτροπή 

Αποσφράγιση προσφορών και αξιολόγηση σε ένα στάδιο 

 
2. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ -  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ  
 
2.1 Διάφορα είδη για ελαιοχρωματισμό συνολικής πίστωσης 2.839,60 με ΦΠΑ 
24%  
 

Α/
Α 

Είδος Τεχνική Περιγραφή Ποσότητα 

1 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΑΕΡΟΣ                                                                            ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΑΕΡΟΣ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των 15 lt 
60 

2 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ                                                                           ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ NIΤΡΟΥ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των 16 lt 
64 

3 ΑΣΤΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ                                                                           ΑΣΤΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των  15 κιλών 
90 

4 ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΛΙ - NTOYKOΧΡΩΜΑ ΓΙΑ ΜΠΙΣΤΟΛΙ – 32 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 2 

MOBILAC-                                                          MOBILAC- ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των 4 

kgr 

5 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΑΠΛΟ                                                                        ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΑΠΛΟ ΛΕΥΚΟ 

ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των 10 lt 
300 

6 ΡΕΠΟΥΛΙΝΗ ΒΑΣΙΚΟ                                                                           
ΡΙΠΟΛΙΝΗ (ΒΑΣΙΚΟ) ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 kgr – ΝΕΦΤΙΟΥ- 

ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΧΡΩΜΑ 

20 

7 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ AKΡΥΛΙΚΟ 

ΛΕΥΚΟ                                                              

ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 

ΛΕΥΚΟ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των 10 lt 
50 

8 
ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ 

_ΠΑΡΕΤΙΝΑ_                                                                

ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ – 

ΠΑΡΕΤΙΝΑ- ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των 

20 ΚΙΛΩΝ 

60 

9 ΡΕΠΟΥΛΙΝΗ                                                                                  ΡΙΠΟΛΙΝΗ ΝΕΡΟΥ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των 2.5 lt 
10 

10 ΣΤΟΚΟΣ                                                                                     ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣΙΜΑΤΟΣ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ των 20 kgr 
20 

11 ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ                                                                            KOΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 25 kgr 
100 

12 ΣΤΟΚΟΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ                                                                           
ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 

ΛΕΠΤΟΚΟΚΚΟΣ (1-10) ΛΕΥΚΟΣ 

ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 5 kgr 

20 

13 ΣΟΒΑΣ ΕΤΟΙΜΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ                                                                      
ΣΟΒΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ 

ΕΤΟΙΜΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 25 kgr 

100 

 
 
2.2 Διάφορα ηλεκτρολογικά είδη και ανταλλακτικά με συνολική πίστωση 
12.809,20 € με ΦΠΑ 24%.  
 

Α/
Α 

Είδος Τεχνική Περιγραφή Ποσότητα 

14 ΝΤΟΥΙ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ ΚΟΥΜΠΩΤΑ                                                                   ΝΤΟΥΙ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ ΚΟΥΜΠΩΤΑ 20 

15 ΠΡΙΖΑ ΕΞΩΤΕΡ ΣΤΕΓΑΝΗ                                                                       ΠΡΙΖΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΤΕΓΑΝΗ 50 

16 ΠΡΙΖΑ ΧΩΝΕΥΤΗ ΣΟΥΚΟ                                                                        ΠΡΙΖΑ ΧΩΝΕΥΤΗ ΣΟΥΚΟ 20 

17 ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΡΣΕΝΙΚΑ                                                                ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΡΣΕΝΙΚΑ 100 

18 ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΗΛΥΚΑ                                                                  ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΗΛΥΚΑ 100 

19 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2.5                                                                 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3x2.5 150 
20 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1.5                                                                 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3x1.5 100 

21 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3Χ1.5                                                                          ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3x1.5 50 

22 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3Χ2.5                                                                          ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3x2.5 50 

23 ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 30Χ25                                                                      ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 30x25 100 

24 ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 20Χ20                                                                      ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 20x20 100 

25 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΦΙΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΑ 
RG11                                                            

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΦΙΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΑ 
RG11 

50 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 3 

26 
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΤΟΙΜΟ ΑΚΟΥΣΤΙΚΟΥ-
ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ RG11                                          

ΚΑΛΩΔΙO ΕΤΟΙΜΟ ΑΚΟΥΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ RG11 

50 

27 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ                                                                       

THΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ, 
ανθεκτικής κατασκευής. 
Επανάκληση με το πάτημα ενός 
πλήκτρου. Επιλογέας ήχου 
κουδουνισμού σε τρία (3) επίπεδα 
(silence, med, high). Να φέρουν 
σήμανση CE. 

20 

28 ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ 40 ΒΑΤ                                                                     ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ 40W 100 

29 ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 60 εκ.18W                                                                   ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 60 εκ. 18W 500 

30 
ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 120 
ΕΚΑΤΟΣΤΑ                                                                

ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 120 
EKATOΣΤΑ 

500 

31 
ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ 
32 ΒΑΤ                                                           

ΛΑΜΠΕΣ ΦΡΘΟΡΙΟΥ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ 32W 

50 

32 
ΛΑΜΠΕΣ 11W Ε27 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ                                                     

ΛΑΜΠΕΣ 11 W Ε27 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

10 

33 
ΛΑΜΠΕΣ 15W ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ Β22                                                     

ΛΑΜΠΕΣ 15 W  Β22 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

50 

34 
ΛΑΜΠΕΣ 18W ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ                                                         

ΛΑΜΠΕΣ 18 W  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

100 

35 
ΛΑΜΠΕΣ 23W Ε27 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ                                                     

ΛΑΜΠΕΣ 23 W  Ε27 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

100 

36 
ΛΑΜΠΕΣ 11W Ε14 ΚΕΡΑΚΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ                                              

ΛΑΜΠΕΣ 11 W  Ε14 ΚΕΡΑΚΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

50 

37 
ΛΑΜΠΕΣ 9W Ε14 ΚΕΡΑΚΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ                                               

ΛΑΜΠΕΣ 9 W  Ε14 ΚΕΡΑΚΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

150 

38 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΩΡΙΟΥ 1.20                                                                     ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 1.20 20 

39 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΤΕΓΑΝΟ ΧΕΛΩΝΑ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ                                                  

ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΤΕΓΑΝΟ ΧΕΛΩΝΑ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 

10 

40 ΣΤΑΡΤΕΡ 20 ΒΑΤ 4-22                                                                        ΣΤΑΡΤΕΡ 20W 4-22 100 

41 ΣΤΑΡΤΕΡ 40 ΒΑΤ 4-60                                                                        ΣΤΑΡΤΕΡ 40W 4-60 100 

42 
ΒΑΣΕΙΣ ΠΛΑΣΤ.ΚΟΥΜΠΩΤΕΣ ΓΙΑ 
ΣΤΑΡΤΕΡ                                                         

BAΣΕΙΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΚΟΥΜΠΩΤΕΣ 
ΓΙΑ ΣΤΑΡΤΕΡ 

300 

43 ΡΟΔΕΣ ΣΤΑΘΕΡΕΣ                                                                             

ΡΟΔΕΣ Φ200 ΜΕ ΣΥΜΠΑΓΕΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟ 
ΥΠΕΡΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟ 
ΚΡΑΔΑΣΜΩΝ. ΖΑΝΤΑ ΑΠΟ 
ΝΤΟΥΡΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΜΕ ΔΙΠΛΑ 
ΣΦΑΙΡΙΚΑ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΞΟΝΑ 
ΜΕ ΠΛΑΚΑ ΣΤΑΘΕΡΗ, ΧΩΡΙΣ 
ΦΡΕΝΟ 

20 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 4 

44 ΡΟΔΕΣ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΕΣ                                                                      

ΡΟΔΕΣ Φ200 ΜΕ ΣΥΜΠΑΓΕΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟ 
ΥΠΕΡΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟ 
ΚΡΑΔΑΣΜΩΝ. ΖΑΝΤΑ ΑΠΟ 
ΝΤΟΥΡΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΜΕ ΔΙΠΛΑ 
ΣΦΑΙΡΙΚΑ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΞΟΝΑ 
ΜΕ ΠΛΑΚΑ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ, 
ΧΩΡΙΣ ΦΡΕΝΟ 

20 

45 ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ                                                                           
ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΩΝ 
ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ ΜΕ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 
ΒΙΔΑ 11/4 Και ΤΑΠΑ ΜΕ ΑΛΥΣΙΔΑ 

50 

 
3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ - ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 
Η διάρκεια της σύμβασης είναι 12 μήνες. Δύναται να δοθεί  παράταση μέχρι 12 μήνες, 
με μονομερές δικαίωμα του Νοσοκομείου για τους πρώτους 2 μήνες και με τη σύμφωνη 
γνώμη του συμβασιούχου προμηθευτή για τους τυχόν επόμενους.  
 
4. ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 
Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα δημοσίου ή ιδιωτικού δικαίου, 
συνεταιρισμοί, συμπράξεις, κοινοπραξίες και ενώσεις φυσικών ή/και νομικών 
προσώπων της ημεδαπής ή αλλοδαπής, που εργάζονται και λειτουργούν νομίμως στην 
Ελλάδα. 
 
5. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
 
Η επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής με τους συμμετέχοντες γίνεται νομίμως στην 
ταχυδρομική διεύθυνση ή στο φαξ ή στο e-mail που δηλώνει ο συμμετέχων, με 
υπεύθυνη δήλωση σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα. 
 
6. ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Οι προσφορές συντάσσονται σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και κατατίθενται 
μέσα σε έναν ενιαίο σφραγισμένο φάκελο, που περιλαμβάνει τρεις επί μέρους, 
ανεξάρτητους, σφραγισμένους φακέλους: α) φάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», β) φάκελος «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», γ) φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ», που κάθε ένας περιέχει αντιστοίχως τα στοιχεία των κατωτέρω 
παραγράφων 7, 8, 9. 
 
Ο ενιαίος και οι επί μέρους σφραγισμένοι, ανεξάρτητοι φάκελοι θα αναγράφουν: 

 Τα στοιχεία του διαγωνιζόμενου. 

 Ο ενιαίος φάκελος «ΠΡΟΣΦΟΡΑ». Οι επί μέρους «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 

 Τον αριθμό της διακήρυξης, τον τίτλο του διαγωνισμού, την επωνυμία του 
διενεργούντος τον διαγωνισμό και την ημερομηνία διενέργειας. 
 
7. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 
O φάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» περιλαμβάνει 2 υπεύθυνες δηλώσεις 
του Ν. 1599/1986, όπως ισχύει, σύμφωνα με τα συνημμένα στη διακήρυξη 
υποδείγματα 1) Υπόδειγμα ΥΔ για τα δικαιολογητικά συμμετοχής, 2) Υπόδειγμα ΥΔ για 
τα στοιχεία επικοινωνίας. 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 5 

8. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
O Φάκελος Τεχνικής Προσφοράς θα περιλαμβάνει τα ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της 
προσφοράς με την ένδειξη « ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 
 
Τεχνικά έντυπα ή εκδόσεις των κατασκευαστικών οίκων, εφόσον ζητηθούν από την 
επιτροπή.  θα πρέπει να επαληθεύουν τα τεχνικά και ποιοτικά χαρακτηριστικά, που 
αναγράφονται στις προσφορές, 
 
9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
Ο φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» περιέχει συμπληρωμένο το έντυπο 
οικονομικής προσφοράς που επισυνάπτεται στη διακήρυξη. 
 
10. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ  
 
Η κατακύρωση γίνεται στον διαγωνιζόμενο που προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, εφόσον 
η προσφορά του είναι αποδεκτή με βάση τους όρους της διακήρυξης. Ισότιμες 
θεωρούνται οι προσφορές με την αυτή ακριβώς τιμή. 
 
11. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 
 
Ψυχική Υγεία 2%, ΕΑΑΔΗΣΥ 0,10%, χαρτόσημο 3% επί ΕΑΑΔΗΣΥ, ΟΓΑ 20% επί 
χαρτοσήμου ΕΑΑΔΗΣΥ, φόρος προμηθευτών 4%. Οι κρατήσεις που θα εφαρμοστούν 
τελικώς είναι αυτές που θα ισχύουν την ημερομηνία έκδοσης του εντάλματος. 
 
12. ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
 
Η εξόφληση γίνεται με βάση την κείμενη Νομοθεσία.  
 
13. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ 
 
Για κάθε θέμα που δεν αναφέρεται ρητώς στη διακήρυξη ισχύει η κείμενη Νομοθεσία. 
 
Συνημμένα: 
1) Υπόδειγμα υπεύθυνης δήλωσης 
2) Υπόδειγμα ΥΔ για τα στοιχεία επικοινωνίας  
3) Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς 
                                                                                              

Συντάκτης Τμηματάρχης Προμηθειών 
Υποδιευθυντής 

Οικονομικής Υπηρεσίας 

 
Ιωάννα Γυρνά 

Ισμήνη Μαρτίνη Κωνσταντίνος Λύτρας 

Διοικητική Διευθύντρια Διοικητής του Νοσοκομείου 

  

Παναγιώτα Ανδρούτσου Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 6 

1. Υπόδειγμα υπεύθυνης δήλωση 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(Άρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με τη δήλωση αυτή μπορεί να ελεγχθεί με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 
 
Προς: ΓΝΑ ΚΑΤ, για τον διαγωνισμό «ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ» 
 
Ο/Η (όνομα)   :  
Επώνυμο    :  
Ονομα & επώνυμο πατέρα :  
Ονομα & επώνυμο μητέρας :  
Ημερομηνία γέννησης  :  
Τόπος γέννησης   :  
Τόπος κατοικίας   :  
Αριθμός δελτίου ταυτότητας :  
 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
α.  Δεν έχω  καταδικαστεί με αμετάκλητη απόφαση για κάποιο αδίκημα από τα 
αναφερόμενα στην περίπτωση  (1) του εδαφίου α της παραγράφου 2 του άρθρου 6 του 
ΠΔ 118/2007. 
 
β. Δεν τελώ σε πτώχευση και σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης (περίπτωση 2, 
εδάφιο α της παραγράφου 2, του άρθρου 6 του ΠΔ 118/2007). 
 
γ. Δεν τελώ υπό κοινή εκκαθάριση του ΚΝ 2190/1920, όπως ισχύει, ή ειδική 
εκκαθάριση του Ν. 1892/1990, όπως ισχύει, ή υπό άλλες ανάλογες καταστάσεις. 
 
δ. Είμαι ενήμερος ως προς τις φορολογικές μου υποχρεώσεις και ως προς τις 
υποχρεώσεις μου, που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης. 
 
ε. Είμαι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο και το ειδικό επάγγελμά μου κατά 
την ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού είναι …………  ………………………… 
 
ζ. Έλαβα  γνώση των όρων της διακήρυξης και τους αποδέχομαι ανεπιφύλακτα. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 7 

2. Υπόδειγμα ΥΔ για τα στοιχεία επικοινωνίας 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
(Αρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

 
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με τη δήλωση αυτή μπορεί να ελεγχθεί με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9, παράγραφος 4, του Ν. 1599/1986) 
 

Προς ΓΝΑ ΚΑΤ 
για τον διαγωνισμό 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ 
 

Ο/Η (όνομα)   :  
Επώνυμο    :  
Ονομα & επώνυμο πατέρα :  
Ονομα & επώνυμο μητέρας :  
Ημερομηνία γέννησης  :  
Τόπος γέννησης   :  
Τόπος κατοικίας   :  
Αριθμός δελτίου ταυτότητας :  
 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
Η γραπτή επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής με τον υπογράφοντα, σχετικά με τον 
διαγωνισμό, θα γίνεται νομίμως στη κατωτέρω ταχυδρομική διεύθυνση ή στο κατωτέρω 
φαξ ή στο κατωτέρω e-mail: 
 

Ταχυδρομική 
διεύθυνση 

 

Φαξ  

E-mail  

 
(Ημερομηνία, υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα 
εταιρείας) 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 8 

 
3. Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς 
    

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Α/Α 

Στοιχεία από το Παρατηρητήριο Τιμών Οικονομική προσφορά 

Είδος 
Κωδικός  

Παρατηρητηρί
ου Τιμών 

Τιμή 
Π.Τ. 

Εργοστάσιο 
κατασκευής 

Κωδικός 
εργοστασίου 

Ποσότητα 
Τιμή 

μονάδας 
προ ΦΠΑ 

ΦΠΑ 
Τιμή 

μονάδας 
με ΦΠΑ 

1          

2          

3          

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ  

Σύνολο με ΦΠΑ  
  

   

Η οικονομική προσφορά πρέπει να φέρει: 
Ημερομηνία, υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα εταιρείας 

 
 
Οι ανωτέρω τιμές είναι σε ευρώ και συμπεριλαμβάνουν τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις και κάθε άλλη επιβάρυνση. Η αξία προ ΦΠΑ λαμβάνεται υπόψη 
για τη σύγκριση των προσφορών. Εάν στη στήλη αξία προ ΦΠΑ υπάρχει διαφορά μεταξύ της τιμής αριθμητικώς κα της τιμής ολογράφως, λαμβάνεται 
υπόψη η τιμή ολογράφως. Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 
 

(Υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα) 

 
 


